
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

  ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ЗАПОВЕД 
 

24.10.2024 г.

X РД-16-346 - 24.10.2024

Зап. №

гр. Бургас

Подписано от: Maria Anastasova Manolova  
 
 

 

На основание Заповед № 627/01.07.2011 г. на Изпълнителна агенция по горите град 

София и чл. 6 от Наредба № 7/14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост, 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се проведе търг с тайно наддаване за продажба на следните вещи отнети в полза 

на държавата, предмет и средство на нарушение по Закона за горите: 

№ 

Описание на вещта 

/марка, фабричен 

номер/ 

Документ, с който вещта 

е отнета/задържана 

Място на което 

може да се 

извърши оглед 

на вещта 

Начална 

тръжна 

цена 

/лв./ 

1 
 

48 пр.м3 дърва дъб 

НП № 310 от 11.06.2024 г. 

 

ДГС Ново 

Паничарево  

 

 

2 400.00 

2 
6.5 пр.м3 дърва 

космат дъб и цер 

НП № 320 от 21.06.2024 г. 

 

ДГС Айтос – 

горски 

разсадник 

 

270.00 

3 
6 пр.м3 дърва източен 

горун 

НП № 342 от 29.07.2024 г. 

НП № 343 от 29.07.2024 г. 

НП № 344 от 29.07.2024 г. 

 

ДГС Царево 

308:а 

 

280.00 

4 
2 пр.м3 дърва червен 

дъб и липа 

НП № 354 от 06.08.2024 г. 

НП № 357 от 06.08.2024 г. 
ДГС Карнобат  

 

 

75.00 

5 каруца 
НП № 354 от 06.08.2024 г. 

 
ДГС Карнобат  

 

70.00 

6 каруца НП № 357 от 06.08.2024 г. ДГС Карнобат  
 

70.00 

7 
Моторен трион 

Raider RD-GC-S24 

НП № 354 от 06.08.2024 г. 

 
ДГС Карнобат  

 

70.00 

8 
Моторен трион 

NROCK-R-45MPCS 
НП № 357 от 06.08.2024 г ДГС Карнобат  

 

55.00 

9 
11 пл.м3 червен дъб и 

източен бук 

НП № 358 от 06.08.2024 г. 

НП № 359 от 06.08.2024 г. 

ДГС Кости – 

11:к 

 

720.00 

10 
Моторен трион 

RRAFT-RD-GC-809R 

НП № 358 от 06.08.2024 г. 

 
ДГС Кости  

 

55.00 

11 
Моторен трион 

CHANYAW-6200 

НП № 359 от 06.08.2024 г. 

 
ДГС Кости  

 

65.00 

mailto:rugburgas@iag.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

  ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

12 
Моторен трион 

Райдър 
НП № 361 от 01.08.2024 г. ДЛС Ропотамо 

 

60.00 

13 кон НП № 363 от 01.08.2024 г. 
ДГС Айтос - 

разсадник 

 

850.00 

14 каруца НП № 363 от 01.08.2024 г. 
ДГС Айтос - 

разсадник 

 

55.00 

15 
2 бр. стъбла от 

акация 
НП № 363 от 01.08.2024 г. 

ДГС Айтос - 

разсадник 

 

6.00 

16 
25.5 пр.м3 дърва цер 

и благун 

НП № 365 от 07.08.2024 г 

НП № 366 от 07.08.2024 г 

НП № 367 от 07.08.2024 г 

ДГС Айтос-

227:ч 

 

 

1 040.00 

17 1.5 пр. м3 дърва ясен НП № 375 от 06.08.2024 г ДЛС Несебър 
 

55.00 

18 
1 пр.м3 дърва червен 

дъб и липа 
НП № 381 от 28.08.2024 г ДГС Карнобат 

 

40.00 

19 Каруца  НП № 381 от 28.08.2024 г ДГС Карнобат 
 

70.00 

20 
Моторен трион 

WERSTIL 
НП № 381 от 28.08.2024 г ДГС Карнобат 

 

50.00 

21 
3 пр.м3 дърва дъб и 

цер 
НП № 394 от 05.09.2024 г ДГС Карнобат 

 

140.00 

22 2 бр. каруци НП № 394 от 05.09.2024 г ДГС Карнобат 
 

110.00 

23 1.5 пр.м3 дърва дъб НП № 398 от 17.09.2024 г ДГС Карнобат 
 

70.00 

24 каруца НП № 398 от 17.09.2024 г ДГС Карнобат 
 

75.00 

25 
ГАЗ 5312 с рег. 

№А2660ВН 
НП № 47 от 01.02.2024 г. 

ДГС Средец  

разсадник 

 

3 500.00 

            2. Начин на продажба: търг с тайно наддаване по реда на глава втора на Наредба № 

7/14.11.1997 г. 

3. Началната тръжна цена, под която участниците не могат да слизат в офертите си е 

определена въз основа на Протокол №1 от 21.10.2024 г. на комисия за определяне на 

тръжната цена на основание Заповед № РД 16-339 от 18.10.2024 г. на директора на РДГ 

Бургас. 

4. Тръжната документация може да бъде закупена всеки работен ден до 15.00 ч. на 

01.11.2024 г. включително, а за повторен търг до 11.11.2024 година, срещу сумата от 10.00 

лв. от касата на РДГ Бургас, гр. Бургас, ул. „Иван Шишман” № 8, етаж 4, стая 10. 

5. Определям депозит за участие в търга в размер на 10 % от началната тръжна цена 

на вещите за които се кандидатства, вносим по банков път, по сметка на Регионална 

дирекция по горите, гр. Бургас,– IBAN: - BG16 UNCR 7630 3300 0002 86, BIС UNCR, банка 

„Уникредит Булбанк” АД, клон Бургас до 15,00 ч. на 01.11.2024 г. включително. При 

повторен търг депозита е вносим при същите условия до 15,00 часа на 11.11.2024 година. 

6. Търгът да се проведе на 04.11.2024 г. от 10,00 ч. в административната сграда на 

Регионална дирекция по горите, гр. Бургас, находяща се в гр. Бургас, ул. „Иван Шишман” № 

8, етаж 4, стая 1.  Повторен търг за непродадените вещи на търга ще се проведе на 12.11.2024 

г. от 10,00 часа, като първоначалната им цена след предложение на председателя на 

комисията бъде намалена с 20 на сто, съгласно чл. 15 от Наредба № 7/14.11.1997 г. за 

продажба на движими вещи – частна държавна собственост. 

7. След провеждане на търга, комисията изготвя тръжен протокол, като резултатите 

ще се обявят на 04.11.2024 г. на информационното табло на РДГ Бургас - гр. Бургас, ул. 

„Иван Шишман” № 8, а за повторен търг резултатите ще се обявят на 12.11.2024 г. 

mailto:rugburgas@iag.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

  ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

8. Обявление за търга да се публикува в един местен ежедневник, както и да се 

постави на таблото за обяви в административната сграда на Регионална дирекция по горите, 

гр. Бургас, находяща се в гр. Бургас, ул. „Иван Шишман” № 8, най-малко 7 дни преди 

крайния срок за подаване на заявки за участие в търга. 

9. Заявления за участие и офертите за участие в търга се подават всеки работен ден от 

09,00 ч. до 15,00 ч., но не по-късно от 15,00 ч. на 01.11.2024 г., включително в касата на 

Регионална дирекция по горите, гр. Бургас, находяща се в гр. Бургас, ул. „Иван Шишман” № 

8, етаж 4. При повторен търг заявления и оферти се приемат при същите условия до 15,00 

часа на 11.11.2024 г. Същите следва да са надлежно запечатани в плик. 

10. При подаване на офертите участниците в търга да представят, заявление за 

участие, документ за внесен депозит, документ за самоличност или удостоверение за съдебна 

регистрация за юридическо лице. 

11. Председателят на комисията или определен от него член на тръжната комисия да 

проверява дали са спазени условията за участие в търга и да поставя върху плика с офертата 

тръжния номер на кандидата и номера на позицията на вещта по т. 1 от настоящата заповед. 

Приетата оферта да се пуска в урна, запечатана от председателя на тръжната комисия в 

присъствието на кандидата. 

12. Оглед на вещите може да се прави всеки работен ден от 09,00 ч. до 16,00 ч., но не 

по-късно от 16,00 часа на 01.11.2024 г.,  включително по местонахождението им описано в 

т.1 на настоящата заповед. При повторен търг оглед се извършва при същите условия до 

16,00 часа на 11.11.2024 година. 

13. До участие в търга могат да бъдат допускани физически лица, еднолични търговци 

и юридически лица. 

14.Препис от заповедта за провеждане на търга,  да се постави на таблото за обяви в 

сградата на РДГ Бургас, етаж 4 и да се публикува на интернет страницата на РДГ Бургас. 

15. Назначавам комисия в състав: 

            Председател: Боян Янчев – главен експерт КОГТ при РДГ Бургас. 

            Секретар: Елена Дженезова – Станкова -главен юрисконсулт при РДГ Бургас 

            Член:  Соня Фортунова – счетоводител при РДГ Бургас  

Резервни членове: 1. Костадин Кафеджиев – гл. специалист КОГТ/ЛС 

                                              2.  Татяна Стоянова – главен юрисконсулт при РДГ Бургас 

                                     3.  Савина Захариева– главен експерт ФУС при РДГ Бургас 

16. Въз основа на класирането по тръжния лист, комисията с протокол на 04.11.2024 г. 

да обяви за спечелили търга кандидатите, предложили най-висока цена и да обяви 

класирането, а за повторен търг протокола се обявява на 12.11.2024 г., на информационното 

табло на РДГ Бургас. 

17. Определените за купувачи следва да платят предложената от тях цена в срок от три 

работни дни от датата на обявяването на резултатите. Плащането се извършва по касов или 

банков път и чрез постерминал, по сметка на Регионална дирекция по горите град 

Бургас– IBAN: BG51 UNCR 7630 3100 1145 69, BIС UNCRBGSF, банка „Уникредит 

Булбанк” АД, клон Бургас. При неплащане на цената в срок от три работни от датата на 

обявяване на резултатите депозита на определения за купувач остава в полза на РДГ Бургас и 

за купувач се обявява класирания на второ място, който също трябва да плати предложената от 

него цена в срок от три работни дни от обявяването на резултатите. Ако той не плати в този 

срок депозита му за участие остава в полза на РДГ Бургас. 

18. Купувачите да вдигнат закупената вещ в срок от пет дни от плащане на цената, като 

за всеки ден закъснение се дължи магазинаж в размер на 0,2 % от стойността на закупените 

вещи, предмет на търга. 

19. За предаване на закупените вещи да се съставя приемо-предавателен протокол 

между купувача и лицето съхраняващо вещта, който да се изпраща в РДГ Бургас от 

съответното ТП „ДГС/ДЛС”, където е съхранявана вещта. 

mailto:rugburgas@iag.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

  ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

20. Екземпляр от настоящата заповед да се връчи на членовете на комисията, главен 

експерт ФУС и на Директорите на ТП „ДГС Айтос”, ТП „ДГС Ново Паничарево”, ТП „ДЛС 

Ропотамо”, ТП „ДЛС Несебър”, ТП „ДГС Карнобат”ТП „ДГС Царево”, ТП „ДГС Кости” и 

ТП „ДГС Средец” и на касиер – домакина при РДГ Бургас за сведение и изпълнение, както и 

за осигуряване на достъп за оглед на вещите, включени в търга. 

21. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов зам. 

директор на РДГ Бургас. 

 

 
24.10 .2024 г .

X инж . М ариян Костадинов

и н ж . М а р и я н  Ко ста ди н о в

Д и р ек то р

П о дп и са н о  о т :  M a riya n  M a rin o v Ko sta d in o v  
 

 

 

 

 

 

mailto:rugburgas@iag.bg

